
別紙様式３（一般競争入札）

支出負担行為担当官

関東森林管理局長　　志知　雄一

45,960,000 円 円

33,670,000 円

○予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
　　　別添「入札公告」のとおり　
○競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
　　　別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり　
○入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
　　　別紙「入札筆記書」（別紙２）のとおり
○契約期間の変更
　　・変更の理由　林道工事期間延長等に伴い、調査対象路線に立ち入りできなかったため、履行期限の延長を行った。
　　・変更後の業務完成の時期　　令和5年7月24日
○契約期間の変更
　　・変更の理由　調査方法の変更や追加試験の実施に伴い、履行期限の延長を行った。
　　・変更後の業務完成の時期　　令和5年10月31日
○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
　　・変更契約年月日　令和5年10月13日　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）38,500,000円　　　　　
　　・変更の理由　本業務の調査方法の変更等について、増額することが適当であることから変更契約を行った。

令和4年11月 令和5年3月24日

27,576,000 令和4年11月4日
(株)アジア共同設計コンサルタント　代表取締役　木口　茂芳

神奈川県横浜市南区南太田1-46-7

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完成の時期

鋼橋塗料PCB含有調査業務
（天竜地区）

天竜森林管理署管内
測量・建設
コンサルタント

PCB含有調査 一般競争入札

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

令和5年度　関東森林管理局測量・建設コンサルタント等業務契約状況

令和5年10月17日

業務名 履行場所 業務区分 業務概要 入札方式


